Згідно із затвердженим кошторисом видатків КОМУНАЛЬНОГО 
ПІДПРИЄМСТВА АНДРУШІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ «КОМСЕРВІС» на 
2026 р. розмір бюджетного призначення склав 4019085,00 грн.   

Отже, очікувана вартість предмета закупівлі «Бензин А-95 Євро, 
Дизельне паливо Євро, Нафтовий газ скраплений» становить 4019085,00 
грн. (чотири мільйони дев’ятнадцять тисяч вісімдесят п’ять гривень 00 

копійок), в тч ПДВ.